Terça-feira
22 de Novembro de 2022
2 - Ano X - Nº 2561 Ibitiara

Atos Administrativos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZQ0MTGWOURCNDQ0NZYWRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

       ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

Rua João Pessoa, 08 – Centro  Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -  https://www.ibitiara.ba.gov.br/

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE IBITIARA-BA torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento da publicação do Terceiro Termo Aditivo ao

Contrato nº 176/2021, (disponibilizado no Diário Oficial do Município na Edição nº.

2558 do dia 17 de novembro de 2022, na URL:

https://sai.io.org.br/Handler.ashx?f=diario&query=2558&c=313&m=0.) que tem como

objeto a prorrogação da sua  vigência que dispõe sobre a locação de um imóvel

situado na Rua General Labatut, nº 065, Bairro Barris, na Cidade de Salvador-

Ba. O cancelamento se fez necessário por erros de digitação. Ibitiara-Ba, 22 de

novembro de 2022 Marcos Antônio Pereira- Presidente da CPL